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تاکید بر عدم دخالت افراد خارج از آموزش و پرورش در انتصابات

 چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱ - ۱۱:۲۸ شناسه خبـر : ۱۱۷۵۰۲

نماینده ولیفقیه در گردهمایی سالانه ائمه جمعه، مدیران، روسای آموزش و پرورش و معاونین تبلیغ حوزههای 
علمیه لرستان گفت : وزارت آموزش و پرورش باید هوشیار باشد و اجازه ندهد کسانی خارج از این وزارتخانه در

 انتصابات افراد در آموزش و پرورش دخالت کنند.
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به گزارشموج خبر لرستان ، حجت الاسلام والمسلمین سید احمدرضا شاهرخی با بیان اینکه کمیتهای در راستای برجسته

سازی نکات مهم سندتحول بنیادین آموزش و پرورش در لرستان تعریف شده است افزود: با برجسته کردن نکات مهم

استخراج شده از سند تحول بنیادین آنها را در قالب مصوباتی دنبال خواهیم کرد.

 امام جمعه خرم آباد بر افزایش کیفیت آموزش در دستگاه تعلیم و تربیت تاکید کرد و گفت: انجام این کار در راستای

ارتقای ارزش های فرهنگی، دینی و کیفیت آموزشی و پژوهشی است که قطعا تاثیرگذار خواهد بود.

وی اضافه کرد: در این ایام باید هوشیار باشیم و به پیشینه آموزش و پرورش نگاه کنیم چرا که این دستگاه ۳۶ هزار دانش

آموز شهید و چهار هزار معلم شهید را تقدیم انقلاب کرده و اینها گنجینه ی آموزش و پرورش محسوب می شوند.

 نماینده ولیفقیه در لرستان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در باب مدارس طرح امین نگاه نویی باید به

این مسئله داشته باشیم و تلاش شود بر کیفیت این مدارس افزوده شود ، عنوان کرد: آینده برایمان روشن است و منجر

به ایجاد و بارقه امید میشود.

شاهرخی با بیان اینکه در میان معلمین ، بانوان نجیب و شریفی داریم که دلسوزانه به امر آموزش و تربیت دانش آموزان می

پردازند اما متاسفانه در مواردی گزارش شده است که معلمان باشرایط نامناسب در کلاس درس حضور پیدا می کنند،

یادآور شد: دشمن میخواهد سطوح مختلف جامعه بدبینی ایجاد و بین ما و جوانان تفرقه ایجاد کند که در این راستا باید

تدبیر کنیم و این امر از معلمین انتظار میرود.

وی با تاکید بر اینکه پای ارزشهای اسلامی و دینی و حجاب و عفاف و حیا ایستادهایم و لحظهای از این اعتقادمان

عقبنشینی نخواهیم کرد، خاطرنشان کرد: این دوران را در سالهای ۶۰ و ۶۱ پشت سر گذاشتهایم که باید با درایت،

تدبیر و خرد جمعی با آن برخورد شود.
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